
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/152/2017 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/82/2016 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 3 marca 2016 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janowice Wielkie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/82/2016 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janowice Wielkie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 14 ust. 1 po pkt 2 załącznika do uchwały dodaje się pkt 3 w następującym brzmieniu: „Liczbę 

pojemników na odpady komunalne, przypadającą na nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, 

a na której powstają odpady komunalne, obliczoną na podstawie normatywów oblicza się stosując 

zaokrąglenie liczby pierwszego i kolejnych pojemników: 

a) w dół do pełnej liczby - gdy wartość w wyniku zastosowania normatywów wynosi więcej niż 0 i mniej 

niż 0,50, 

b) w górę do pełnej liczby – gdy wartość w wyniku zastosowania normatywów wynosi 0,50 lub więcej,  

ale mniej niż 1”; 

2) skreśla się § 7 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

P. Pawłowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 4036


		2017-10-04T11:56:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




